
POABRIB KRATZ

Description

Poabrib KRATZ
Poabrib KRATZ Ã«shtÃ« me cilÃ«si tÃ« lartÃ«, i gatshÃ«m pÃ«r pÃ«rdorim, llaÃ§ i lÃ«ngshÃ«m
strukturor dekorativ dhe i lehtÃ« pÃ«r tâ�� u aplikuar, i cili pÃ«rdoret pÃ«r sipÃ«rfaqet e
brendshme dhe tÃ« jashtme. Baza duhet tÃ« jetÃ« intensive, e pastÃ«r nga pluhuri dhe jo e
ngrirÃ«. Ã� shtÃ« shtruar me vegla Ã§eliku, me njÃ« trashÃ«si tÃ« njÃ«jtÃ« me granulimin mÃ«
tÃ« madh. PÃ«rpunohet me mjetin plastik ndÃ«rsa materiali i shtruar Ã«shtÃ« i lagÃ«sht. Produkti
pÃ«rfundimtar, i cili tashmÃ« Ã«shtÃ« aplikuar, Ã«shtÃ« i fortÃ«, i papÃ«rshkueshÃ«m nga uji dhe
rezistent ndaj ujit dhe nuk ndikohet nÃ« formÃ«n e kushteve atmosferike.

 

PÃ«rgatitja dhe aplikimi Parametrat
Koha e aplikimit pas pÃ«rzierjes me ujÃ« 2 h.
Koha e tharjes sÃ« materialit 24 h.

TrashÃ«sia e aplikimit
1.5 mm.

2 mm.

Granulimi 3 mm.
Konsumi 2-4 kg/m2.
Temperatura e ajrit dhe e sipÃ«rfaqes +5/+25Â°C
NgjyrÃ«
Qese kg 25
Ã� anta/paletÃ« 36
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